b. (st. st.) za № 575, w dniu 16 marca r. b., Komisarz Sądu Okręgowego Piotrkowskiego N. N. Czubarowski nałożył **areszt u Mowsze Tuwim w Sosnowcu**, na wyroby szklane, fortepian, meble i t. d., na pokrycie należności **Emila Haebler**, wynoszących rub. 4180, naznaczając termin **sprzedaży na dzień 3 (16) kwietnia 1908 r.**, o godz. 10-ej w Sosnowcu, ul. Targowa. 880—1—1

Przez m. kwiecień 1/2 od targu przeznaczony zostaje na „Kropkę Mleka“ im d-ra Pisarzewskiego. **Artystyczna Pracownia i Magazyn Obuwia P. F. M. WESTING** poleca na sezon wiosenny obuwie wszelkiego rodzaju **po cenach najniższych.** Fasony najmodniejsze.